Il NpoJlor

MonHoe HanmeHOBaHWe opraHu3auun (B
COOTBETCTBUM C YUpeanTenbHbIMM
[OKYMeHTamu)

KpaTkoe HanmeHOBaHWe OpraHu3aumm

MecTtoHaxoxaeHne
( c ykazaHuem cTpaHbl, MHAEKca 1 T.N.)

HOpuamnuecknii agpec (C ykasaHvem
CTpaHbl, MHAEKCA U T.1M.)

Aapec ans KoppecnoHAeHUUN

TenedoH/darc/e-mail opraHmsaumm

OrPH
VHH

Knn

OKB3/], (OKOHX)

OKNo

OKATO

O6Lw,ecTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTbIO
«[porpammHasn Jlornctnka»

00O «[MpoJlor»

Poccusa, 129626, r. Mocksa,
yn. CtapoaneKkceeBcKas, 4. 5, opuc 465

Poccusa, 129626, r. Mocksa,
yn. CTapoaneKkceeBcKas, 4. 5, opuc 465

Poccusa, 129626, r. Mocksa,
yn. CtapoaneKkceeBcKas, 4. 5, opuc 465

Ten.: +7 (495) 641 8250 e-mail: info@ploog.ru

1107746032350

7720676282

771701001

62.02

64604445

45263555000



MnateXkHble peKBU3UTbI

Poccuinckuii 6aHK (bunman MHOCTPAHHOTO
6aHKa B Poccun)

MNonHoe HanmeHoBaHWe baHKa

MecToHaxoxaeHne baHKa

PacyeTHbIl cyeT opraHu3aumm - pybaesbiin

KoppecnoHAaeHTCKuiM cuet

BUK 6aHKa

AO "ANb®A-BAHK"

SOUNMAN "HOBOCUBUPCKUI" AO "AJTb®A-BAHK"

r.MockBa

P/cy. 40702810323180001321

30101810600000000774

045004774



